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Okrajni liudski odbor 

NAVODILA ZA PROMET S SADJEM 

Na osnovi nove odredbe o ob- 
močjih, ki so okužena z nevar- 
nimi rastlinskimi boleznimi ki 
škodljivci (Ur. L FLRJ *. 37/55) 
In pojasnila Državnega sekreta- 
riata za gospodarstvo LR3 daje 
TajniStvo za gospodaretvo OLO, 
v skladu z že izdanimi navodili 
o izvajanju karantenske službe 
za zaščito rastlin (»Glasnik štev. 
51/55 in poseben razpis za ob- 
močje MLO) zaradi enotnega 
poslovanja pri prometu e sa- 
djem še naslednja navodila: 

1. Sadje, ki Je okuženo z ame- 
riškim katarjem ali breskvinem 
zavij ačem, se lahko poSlje 1» 
okuženega v neokuženo območje 
le s pogojem, da Je sadJ* 
prej cianizirano in da je pošilj- 
ki priloženo potrdilo, s katerim 
potrjuje pooblaščeni uslužbenec 
za zaščito rastlin, da so s ciani- 
zacijo škodljivci uničeni. (Cia- 
nizacija se mora nadzorovati.) 
Izjemno Je dovoljen prevoz oku- 
ženega sadja v neokuženi kraj 
brez cianizacije v primeru, da 
gre pošiljka v industrijsko pre- 
delavo. Take pošiljke se smejo 
poslati le v zaprtih vozovih ta- 
ko, da Je vsako raznašanje 
škodljivcev na transportu one- 
mogočeno. PoAiljkl mora biti 
tudi priloženo dovoljenje za od- 
pravo, ki Jo Izda pooblaščeni 
uslužbenec za zaščito rastlin. Na 
dovoljenje za odpravo in na po- 
šiljki mora biti vidno napisano: 
»Samo za Industrijsko pre- 

V^ošiljke sadja, ki so oku- 
tene in se pošiljajo te okužene- 
ga območja v okuženi kraj pre- 
ko neokuženih, morajo biti pa- 
kirane, če je kosovno blago v 
popolnoma zaprtih zabojih, ali 
v zaprtih sadnih zabojih, ki pa 
morajo biti z notranje strani 
obloženi z močnim ovojnim pa- 
pirjem. Ce se pošilja kot vozov- 
no blago, potem mora biti od- 
premljeno sadje v uprtih vaeo- 

nih, oz. temeljito pokritih kami- 
onih (vozovih). Take pošiljke 
morajo biti opremljene prav 
tako x dovoljenjem za odpravo, 
ki ga izda pooblaščeni uslužbe- 
nec za varstvo rastlin. 

Ker je obmoćje LR Slovenije 
pretežno okuženo z ameriškim 
kaparjem, se lahko prevoz po 
železnici opravi brez dovoljenja 
za odpravo s pogojem, da se sa- 
dje odprem i v zaprtih vagonih, 
oziroma v tako zaprtih zabojih, 
kot je zgoraj navedeno. To olaj- 
šanje velja samo za prevoz po 
železnici in le v primeru, če se 
odpremi pošiljka v okuženi kraj 
LR Slovenije. 

3. Pošiljke sadja, ki se poši- 
ljajo is okuženega območja v 
okuženi kraj preko strnjenega 
okuženega predela, so pregleda 
proste in zanje ni nobenih ome- 
jitev. 

Vsa vozila, v katerih se Je 
prevažajo okuženo sadje v raz- 
sutem stanju, se morajo po iz- 
praznitvi razkužiti. Razkužitev 
se izvrši z 2 V« tekočim panta- 
kanom. Razkuževanju vozil mo- 
ra prisostvovaitl pooblaščeni 
uslužbenec za varstvo raetlln. 

Stroške pregledov in morebit- 
ne cianizacije plača pošiljatelj, 
stroške razkužltve volila pa pre- 
jemnik pošiljke. 

Za okužena se v okraju LJub- 
ljana po ameriškem kaparju v 
smislu dt. odredbe smatrajo na- 
slednja območja bivših občin: 
Brezovica, ViSnja gora, Vrhnika, 
Grosuplje, Dobrova, Domžale, 
Kamnik, Kamn. Bistrica, Kre- 
snice, Krka, Lukovica. MengeS, 
področje MLO Ljubljana, s ko- 
loradskim hroščem pa cela re- 
publika Slovenija. 

Občine bodo objavile ta na- 
vodila tudi na krajevno običajni 
način. 
Tajništvo ca gospodarstvo OLO. 

kretariat za občo upravo In pro- 
račun LRS. 

Razlastitveni postopek pa iz- 
vede Okrajna razlastitvena ko- 
misija, ki je tudi edina upravi- 
čena, da odloča po veljavnih 
predpisih o višini In obliki od- 
škodnine za razlaščeno premo- 
ženje. 

Po uredbi o odškodnini za raz- 
laščene nepremičnine (Ur. 1. 
FLRJ Št. 19-197/55) pripada last- 
niku vsikdar odškodnina v viši- 
ni povprečne cene razlaščenega 
zemljišča oziroma v višini po- 
vprečne prometne vrednosti raz- 
laščene stavbe. 

Nova Je določba, da odškodni- 
na za razlaščeno premoženje 
obremenjuje tisto pravno osebo 
(poJ Mično-terltorlalno enoto, go- 
spodarsko ali družbeno organiza- 
cijo, združenje, organ aH za- 
vod), za katero se opravi raz- 
lastitev. 

Razlastitvena komisija mora 
odškodnino za razlaščena zem- 
ljišča praviloma določiti samo v 
državnih obveznicah. 

Samo izjemoma se sme od- 
škodnina ta razlaščeno zemlji- 
šče Uplačati v gotovini in to le 

tedaj, Ce se zaradi Izgube do- 
hodkov od razlaščene nepremič- 
nine bistveno zmanjšata mož- 
nost preživljanja lastnika za- 
devne nepremičnine in tistih, ki 
Jih on preživlja. 

Namesto v gotovini ali v dr- 
žavnih obveznicah se lahko da 
lastniku odškodnina za razlašče- 
no nepremičnino tudi v kakšni 
dragi nepremičnini. In sicer v 
zemljišču z ustrezno povprečno 
ceno oziroma v stavbi z ustrez- 
no povprečno prometno vred- 
nostjo, če ima pravna oseba, za 
katero se opravi razlastitev, ta- 
ko nepremičnino na razpolago in 
se tudi strinja s tem, da se da 
odškodnina v taki nepremičnini. 

Po pravkar navedenih določ- 
bah pa se ugotovi odškodnina 
za razlaščene nepremičnine le v 
tistih primerih, v katerih Je bil 
akt o razlastitvi izdan po uve- 
ljavitvi te uredbe, to Je po 4. 
maju 1955. 

V vseh razlastitvenih postop- 
kih, ki se še vodijo na podlagi 
aktov o razlastitvi Izdanih pred 
uveljavitvijo uredbe o odškod- 
nini za razlaščene nepremičnine, 
to je pred 4. majem 1955, v ka- 
terih o odškodnini še nI bilo 
pravnomočno odločeno, pa bo 
določena odškodnina po predpi- 
sih, ki so veljali pred novo 
uredbo za določanje odškodnine 
za razlaščena zemljišča. 

Zoper odločbo o določitvi 
oblike in višine odškodnine bo- 
do prizadeitl razlaščenci tudi v 
bodoče imeli pravico pritožbe v 
roku 8 dni po vročitvi odločbe 
na pristojno okrožno sodiiče, ki 
bo o obliki in višini odškodnine 
odločilo dokončno. 

Končno še pripominjamo, da 
Je zoper akt o razlastitvi, ki 
ga Izda pristojni Okrajni ljudski 
odbor in potrdi Država! sekre- 
tariat za občo upravo in pro- 
račun dopustna pritožb« v roku 
15 dni po dostavi akta o razla- 
stitvi prav tako na Driavni se- 
kretariat za splošno upravo in 
proračun. Ta ima znova pravi- 
co, da pritožbo kot neoanovano 
zavrne, ali pa da že Isdani in 
potrjeni akt o razlastitvi raz- 
veljavi. 

Ce državni sekretariat za ob- 
čo upravo In proračun pritožbo 
proti Izdanemu aktu o razlasti- 
tvi zavrne, ima prizadeti razla- 
ščenec le še pravico sprožiti 
upravni spor pri pristojnem re- 
publiškem Vrhovnem sodišču. 
Upravni spor se sproži s tožbo, s 
katero se zahteva razveljavitev 
akta o razlastitvi. Taka tožba 
pa utegne imeti uspeh le takrat, 
če bi bil atot o razlastitvi neza- 
konit, to Je, če bi bil izdan pro- 
ti zahtevam splošnega Interesa 
za Izvedbo koristnih del za 
družbeno, ekonomsko in kultur- 
na povzdigo In razvoj ljudstva. 

Občinski ljudski odbori 

OBČINA KAMNIK 
Pod predsedstvom tov. Janka 

Alfreda se je vršila 12. septem- 
bra t. i. druga seja občinskega 
ljudskega odbora. 

(Iz sejnega zapisnika) 
Po zaprisegi nekaterih odbor- 

nikov je bil odobren zapksnik 
prve seje. V zvezi z vsebino 
zapisnika poziva tov. predsednik 
vso dbornlke, da pojasnijo pre- 
bivalstvu, da jim ni treba hodita 
na občinski ljudski odbor v 
Kamnik, temveč, da naj se obra- 

NEKAJ MISLI 0 POGOJIH RAZLA- 

STITVE iN 0 ODŠKODNINI ZA RAZLA- 

ŠČENA ZEMLJIŠČA 

V 61. številki »Glasnika« * dne 
23, avgusta 1955 smo objavili 
»odlok o odškodninski tarifi z» 
razlaščena zemljišča za leto 
1955.« 

V tej zvezi telimo državljane 
•eznaniitl v kratkih obrisih z 
Klavnimi načeli Temeljnega za- 
kona o razlastitvi in o obliki 
odškodnine, ki Jo Je mogoče do- 
deliti lastnikom razlaščenih 
»emljilč. 

Razlastitev Je prisilni ukrep, 
kar znači, da se smejo nepre- 
naičnine in pravice na nepre- 
mičninah razlastiti le takrat, če 
to zahteva splošni Interes, da se 
izvedejo koristna dela za druž- 
ino, ekonomsko In kulturno 
Povzdigo ter razvoj ljudstva. 

Tak splošni interes je vseka- 
kor podan, če Je treba razlastiti 

zemljišča za gradnjo železnic, 
cest, mostov, letališč, za na- 
pravo nasipov za obrambo pred 
poplavami, za regulacijo tekočih 
vod In hudournikov, ta gradnjo 
vojaških objektov, za gradnjo 
naselbin ter zidanje stanoyanJ- 
skih in javnih zgradb, za napra- 
vo igrišč In firkulturnih domov 
ter za gradnjo In razširitev ru- 
darskih, industrijskih In drugih 
gospodarskih organizacij. 

Po novih predpisih Je tudi le 
Okrajni ljudski odbor pristojen, 
da na seji okrajnega zbora Izda 
akt o razlastitvi, če naj se raz- 
lasti pretnoiepje na območju 
okraja za potrebo lokalnega po- 
mena. Tak akt o razlastitvi pa 
postane pravnoveljaven šele ta- 
krat, ko ga potrdi Državni s»- 

čajo vsi na krajevne urade v 
vseh zadevah do 31. decembra 
1955. Pojasni tudi, da so bili vsi 
posli od bivših občin prevzeti 
v redu dne 31. avgusta 1955. 

Po sprejemu dnevnega reda 
je bil po daljši in živahni raz- 
pravi v zvezi s členoma 89. >n 
100. občinskega statuta sprejet 

SKLEP O ŠTEVILU ČLANOV 
KRAJEVNIH ODBOROV 

IN O SEDEŽIH KRAJEVNIH 
ODBOROV 

Krajevni odbor ima članov sedež krajevnega odbora 

1. Črna ' 
2. Godifi 6 
3. Kamniška Bistrica 9 
4. Komenda • 
5. Moste S 
6 Motnik 7 
7. Palovče S 
8. Nevlje 7 
9. Podgorje i 

10. Seia 7 
11. Srednja vas 5 
12. Smarca S 
13. Šmartno 7 
14. Spitalič 7 
15. Tunjica S 
16. Tuhinj 9 
17. Volčji potok 5 

v šob (ali v prostoru KZ Črna) 
v krajevni pisarni 
v krajevni pisarni 
V krajevni pisarni 
v šoli 
v krajevni pisarni 
v šoli 
v šoli 
pri Svetlinu 
v šoli 
v krajevni pisarni 
v Kulturnem domu 
v šoli 
v KZ 
pri Jamovcu 
v krajevni pisaroi 
pri Uriiču 

Zbor volivcev kraja Krli naj i slednji sklep, da bodo zbori vo 
lzr<tzl željo, ali te priključijo 
krajevnemu odboru Moste ali 
Komenda. 

Sklicani so zbori volivcev. 
Po razpravi je bil sprejel na- 

Uvcev: 
1. v Crnl 25. septembra 1955 ob 

15. uri v š<>li; 
2. v Godiču 2, oktobra 1955 ob 

8. uri pri »PSrcu«; 

3. v Kamniški Bistrici 18. sep- 
tembra 1955 ob 14. uri v 
šol v Stranjah; 

4. v Komendi 25. septembra 
1955 ob 7.30 uri v dvorani 
Doma; 

5. v Mostah 29. septembra 1959 
ob 20. url v šoli; 

6. v Motniku 18. septembra 1939 
ob 11. urt v krajevni pisarni; 

7. v Spitallču 18. septembra 
J »55 ob 8. uri v KZ; 

8. v Nevljah 18. septembra 1955 
ob 9. url v šoli; 

9. v Palovčah 25. septembra 
1955 ob 8. uri v šoli; 

10. v Podgorju 16. septembra 
1955 ob 19. uri pri Svetlinu; 

11. na Sellh 25. septembra 1955 
ob 8. uri v šoli; 

12. v Srednji vasi 25. septembra 
1955 ob 11. uri v šola na 
Lokah: 

13. v Smarci 18. septembra 1955 
ob 10. uri v Kulturnem do- 
mu; 

14. v Tunjicah 25. septembra 
1956 ob 15. uri pri Jamovou; 

15. v Tuhinju 18. septembra 1955 
ob 11. url v šoli; 

16. v Volčjem potoku 17. sep- 
tembra 1955 ob 19. uri pri 
Uršiču. 

V Kamniku Je predviden zbor 
volivcev v drugi polovici okto- 
bra. 

Sestav sveta za komunalne 
zadeve ObLO je bil razširjen 
na 8 članov in predsednika. V 
Svet sta imenovana še Ing. Cok 
Dušan in ing. Kralj Niko. 

Komisijo za kmetijsvo in go- 
| darstvo bo m««Kival Svet za go- 
I spodarstvo v lastni pristojnosti. 



STRAN 242 •GLASNIK« 

Sprejet Je bil odlok o zdru- 
žitvi proračunskih postavk za 
osebne, operativne in funkcio- 
nalne izdatke dosedanjih občiJi 
za dobo od 1. septembra do 31. 
decembra 1955 v v^ini 4,523.000 
dinarjev. 

Odločba o sistemizaciji delov- 
nih mest ObLO (uslužbencev in 
pomožnih uslužbencev na sede- 
žu občine in krajevnih uradih) 
jo bila soglasno sprejeta. Ena- 
ko je bil sprejet odlok o dopol- 
nilnih plačah in položajnih do- 
aaHcih. 

Razuo. — Med raznim je ljud- 
ski odbor izrazil zahtevo, da se 
za območje občine Kamnik pre- 
nese katastrski urad iz Ljublja- 
na v Kamnik; dalje je izrazil 
nežnost, da v skladu s predpisi 
o pristojnostih lahko sam potr- 
juj« gradbene programe na svo- 
jem območju. 

V zvezi z delnim odpisom dav- 
kov zaradi povzročene škode v 
Vuhiojski dolini se formirajo 
posebne komisije iz odbornikov, 
ki nadzirajo delo v zvezi z od- 
pisom. Ugotovi se, da je delo 
končano v Kamniški Bistrici in 
v Tuhinju, končuje se v Mot- 
mku, za Tuhinjsko srednjo vas 
se zadolži odbornik tov. Drolc. 

Glede regresa za nakup semen 
in otrobov za po toči prizadete 
kraje se sklene, da se zadolži 
agronom ing. Lovšin Nace, da 
uredi zadevo glede plačila re- 
gresa v zvezi s komisijami, ki 
so ocenile škodo in delile močna 
krmila. 

Določeni so bili odborniki, ki 
so pooblaščeni vršiti poroke na 
sedežih matičnih uradov. 

Tov. predsednik pojasni, da 
za prosta mesta direktorjev pod- 
jetja razpišejo mesta, zasedbo 
mesta pa določi komisija ObLO 
ob sod-lovsnju Okrajnega ljud- 
skega odbora in podjetja. V ko- 
misijo ObLO se imenujejo od- 
borniki: Zore Franc, Kregar 
Franc, Trobevšek Anton. 

Sprejet je bil pravilnik o or- 
tanizaciji in delu reševalne po- 
staje Kamnik in potrjen upravni 1 ObLO dali 

Sluga Franc, kmet - odbornik. 
Volčji potok; Sive Andrej, kmet, 
Moste; Jerman Anton, kmet, 
Duplica, in Golob Franc, kmet, 
Podgorje. 

Za višinski predel občine 
Kamnik se v cenitveno podko- 
misijo občinske cenitvene komi- 
sije za kmetijsko statistiko ime- 
nujejo: za predsedn'uka: Potočnik 
Franc, kmet-odbornik ObLO Go- 
dič; za člane: Hribovšek Zdrav- 
ko, kmet-odbornik ObLO Mot- 
nik; Poljanšek Jakob, kmet-od- 
bornik, Sovinja peč; Osolnik 
Franc, upravnik KZ Gozd in 
odbornik ObLO Gozd; Romšak 
Siimon, krnet, Zg. Palovče. 

Po razpravi o izkoriščanju 
investicij se sklene: 

Pospešili je koriščenje inve- 
sticij, uredili glede prekopa ce- 
ste v Motniacu, stopiti v stik z 
ing. Urankarjem glede gozdnih 
potov v Tuhinju in potom Cen- 
tralnega higienskega zavoda v 
Ljubljani pospešiti ureditev vo- 
dovoda v Cešnjicah. Za izvrši- 
tev je zadolžen oddelek za go- 
spodarstvo občine. Krajevni od- 
bori pa naj o tem vodijo stalno 
evidenco. 

Glede vzdrževanja Palovške 
ceste, ki je v slabem stanju, se 
ugotovi, da je predvsem stvar 
prebivalcev v Palovčah, da se 
zanimajo za svojo cesto, pripe- 
ljejo gramoz in jo posujejo, o 
čemur naj razpravlja tamošnji 
zbor volivcev. Iz kreditov goz- 
dnega fonda pa bo popravljen 
ovinek nad Kratno. 

Po pojasnilih na nekatera 
vpražanja je bila seja zaklju- 
čena. 

OBČINA MORAVČE 
Druga seja občinskega ljud- 

skega odbora 
je bila 18. septembra 1955 pod 
vodstvom predsednika ObLO to- 
variša Martina Klopčiča. 

(Iz zapisnika.) 
Po odobritvi zapisnika prve 

seje in po sprejemu dnevnega 
reda so predsedniki Svetov 

u^bor reševalne postaje: Kralj 
Jakob, Podgoršek Blaž, Cajho- 
fer Vinko, Ziha Jože in Simo- 
nič Andrej. 

Podjetju »Mleko«, Kamnik je 
bila odobrena garancijska izjava 
za kredit 1,000.000,din do kon- 
ca 1. 1955 za kritje prekomernih 
zalog sira, nabavo avtogum in 
podobno. Garancijska izjava za 
80.000 din kredita je bila odo- 
brena tudi podjetju »Stol«. 

Odobreno je bilo, da obraču- 
nava obratna ambulanta po<i 
jetja »Stol« za vsak zdravniški 
pregled v ambulanti z Zavodom 
za socialno zavarovanje po 133 
dinarjev. 

V občinsko cenitveno komisi- 
jo za kmetijsko statistiko se 
imenujejo: za predsednika ko- 
misije tov. Cerkvenlk Danilo, 
tajnUc občin« Kamnik; za taj- 
nika komisije tov. Vavpetič Mi- 
ra, uslužbenka občine Kamnik; 
za člane: ing. Lovšin Nace, pod- 
ročni agronom; Vode Nande, 
kmet iz Komende; Plešnar Pav- 
le, upravnik drž. posestva Pš?- 
ta, Kamnik; Svetica Franc, od- 
bornik ObLO Vrhpolje-Kamnik; 
Ing. Prešern Miha, Kamnik. 

Občina Kamnik se razdeli v 
višinski in ravninski predel, za 
katera se imenujeta podkomlsji. 

Za ravninski predel se Ime- 
nuje cenitvena podkomisija ob- 
činske cenitvene komisije za 
kmet. statistiko, in sicer: za 
predsednika: Kern Maks, pred- 
sednik KZ Komenda; za člane: 

poročila Svetov ObLO. 
Na seji Sveta za gospodarstvo 

15 septembra 1955 so bili spreje- 
ti naslednji sklepi: 

a) da se osamosvoji gospodar- 
ska enota »Kremen«, ki je sedaj 
v zvezi Keramično kemične in- 
dustrije Kamnik v samostojno 
podjetje; 

b) da se na novo začne pro- 
dajati meso v stojnicah v Pečah 
in na Vrhpolju; 

c) da se pozove Lovsko druži- 
no Moravče, da preneha s stre- 
ljanjem psov in mačk po polju 
In da se jih pozove na odgo- 
vornost. 

Seja Sveta *a komunalne In 
stanovanjske zadeve dne 6. sep' 
tembra je sprejela naslednje 
sklepe: 

a) da se takoj pristopi h grad- 
nij okrajne ceste Drtija—Kan- 
derše, ter se uredi pri OLO 
glede gradbenega dovoljenja: 

b) da se v letu 1958 pristopi 
h gradnji oziroma popravilu 
največ do 10 gozdnih kolovozov 
Iz gozdnega sklada in ne kot v 
letu 1955, ko se Je kredit raz- 
delil na 35. kolovozov; 

c) da se potrdi licitacija za 
gradnjo občinske hiše (četvorč- 
kov) ponudba podjetja »Remont« 
Moravče kot najnižjemu po- 
nudniku. 

Svet za kmetljitvo In gozdar- 
stvo Je na seji 7. septembra 
sklenil: 

a) da se pristopi k sajenju ja- 
godičevja ter se v ta namen Siri 
Široka propaganda; 

b) da se nastavi veterinarja 
dr. Gašperlina iz Domžal kot 
občinskega uslužbenca; 

^1 da se zaradi oddaljenosti 
okoliša Peč in Vrhpolje izdajajo 
živinski potni listi na teh me- 
stih; 

d) da se v letu 1950 Intenzivno 
pristopi h gradnji gnojničnih 
jam in silosov; 

e) da se podpira in ojača go- 
jitev semenskih rastlin. 

Seja Sveta za prosveto dne 17. 
septembra jn sklenila; 

a) da se določi investicijski 
kredit za dograditev šole pri Sv. 
Trojici; 

b) da se namesti železna vrt- 
na ograja pri šoli v Vrhpolju; 

c) da se finančno podpre 
Ljudsko knjižnico v Moravčah; 

d) da se namesti vodovod v 
šole v Pečah; 

e) da se pristopi k izdelavi 
načrtov in lokaciji za gradnjo 
kulturnega doma v Moravčah. 

O pristojnosti občinskih ljud- 
skih odborov so razpravljali od- 
borniki po obrazložitvi, ki Jo je 
tajnik ObLO podal v zvezi z za- 
konitimi predpisi o pristojnosti 
novih občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov. 

Odborniki so sprejeli pripo- 
ročilo, po katerem naj tolmačijo 
te pristojnosti na zborih voliv- 
cev, volivci naj se v bodoče 
obračajo v vseh zadevah na pri- 
stojna mesta. 

Nato je bila sprejeta 
začasna sistemizacija delovnih 

mest v upravi občinskega ljud- 
skega odbora Moravče In za- 
časno Izplačevanje dopolnilnih 
plač, kajti odlok o tem bo na 
dnevnem redu prihodnje seje. 

V komisijo xa imenovanje di- 
rektorjev podjetij so bili imeno- 
vani: Ignac Kunaver, delavec 
pri- podjetju »Kremen, in Tomaž 
Cerar, delavec pri podjetju »Re- 
mont« - Moravče. 

V komisijo za potrjevanje ta- 
rifnih pravilnikov so bili ime- 
novani: Franc Belihar, Jožef 
ICokalj in Ciril JesenSek ml. 

Vodovod bo preSel v nepo- 
sredno upravo ObLO. 

Z ozirom na to, ker Vodovod- 
na zadruga Moravče ni sklicala 
občnega zbora že dve leti, in 
glede na to, ker se ni pobirala 
redno vodarlna in ker se ni vo- 
dila nlkaka skrb za popravilo 
vodovoda, je občinski LO pozval 
dne 15. septembra 1955 na se- 
stanek vse člane bivšega 
upravnega in nadzornega od- 
bora te zadruge. Sklenjeno je 
bilo, da prevzame ta vodovod v 
svojo upravo Obč. LO od 1. ja- 
nuarja 1956 dalje. Do tega časa 
pa se uredi kartoteka intere- 
sentov, ter se pobere vodarina 
7.3 dve leti nazaj. Občinski LO 
ta sklep soglasno odobri. 

Sklicani so zbori volivcev 
Zbori volivcev bodo: 

v Moravčah dne 19. sept. ob 19: 
v Serjučah dne 23. sept. ob 19; 
v Pečah dne 25. sept. ob 18; 
v Krascah dne 25. sept. ob 15; 
v Limbarski gori dne 28. sept. 

ob 19; 
v DeSnju dne 28. sept. ob 19: 
v Vel. vasi dne 28. sept. ob 19; 
na Vrhpolju dne 27. sept. ob 19; 
v KokoSnjah dne 2. okt. ob 15. 

Dnevni red zbora volivcev bo: 
L Volitev predsednika zbora. 
2. Poročilo o delu občinskega 

ljudskega odbora. 
3. Volitev krajevnih odborov. 
4. Gospodarske In davčne za- 

deve. 
Po določitvi pavšalnih od- 

škodnin ljudskim odbornikom 
za sejo, Je bila seja zaključena. 

Izdaja zaloinlitvo »Ljubljanski 
dnevnik«, direktor Stane Skrabar, 
glavni In odgovorni urednik Ivo 
Tavčar. 

OBČINA LOGATEC 
ki je bila 18. septembra 1955 pod 
vodstvom predsednika tov. An- 
tona PetkovSka in v prisotnosti 
okrajnega odbornika tovariša 
Franca Grdadolnika. 

(Iz sejnega zapisnika.) 
Po zaprisegi dveh odbornikov 

je bil sprejet zapisnik prve, h 
kateremu je dal predsednik še 
pojasnila, da so bili pri okraj- 
nem ljudskem odboru storjeni 
potrebni koraki zaradi komisij- 
skega ogleda stavbe za šolo v 
Grčarevcu in zaradi nastavitve 
učitelja, dalje da bo v kratkem 
komisijski obhod za avtobusno 
progo Zirl — Rovte — Logatec — 
Ljubljana in pojasnila v zvezi 
z nameravano ustanovitvijo 
gozdne uprave v Logatcu. 

Po sprejemu dnevnega reda 
so bili določeni odborniki za 
sklepanje zakonskih zvez pri 
matičnih uradih v Logatcu in 
Rovtah. 

V zvezi s sklepi o povračilu 
potnih stroškov in nadomestila 
rednega zaslužka odbornikom za 
seje, stalne nagrade predsedniku 
ObLO in kilometrine uslužben- 
cem je bilo sklenjeno, da se 
vsem odbornikom naroči Dnev- 
nik zaradi priloge »Glasnik«, ki 
seznanja javnost o sklepih In 
delu ljudskih odborov. 

Po daljši đ"'"^ti Je bil sprejet 
Statut občine Logatec. 
Statut se v glavnem' ujema z 

vzorcem, ki je bil objavljen v 
št. 57 »Glasnika«. Prilagojen je 
posebnostim občine Logatec. 
Med drugim so točno določeni 

Krajevni odbori 
in njihov sestav. V občini je 9 
krajevnih odborov. 

Krajevni odbor 
sedež: število članov: 

Laze ^ 
Jakovica 5 
Grčarevec 5 

Hotedršica 7 
Rovte 9 

Vrh nad Rovtam 5 
Trate , 5 
Zibrše 5 
Dol. in Gor. Logatec 9 

Zbori volivcev za izvolitev 
krajevnega odbora bodo razpi- 
sani v drugi polovici oktobra. 

Upravne komisije 
Imenovane so bile naslednje 

upravne komisije: 
Cenilna komisija: 
Anton Malovašič, Praprotno 

brdo B, Ivan Kavčič, Rovte 88, 
Jakob Kune, Rovte 63. Ivan Ze- 
lene, HotedrSlca, Franc Matičlč, 
Grčarevec, Alojz Podboj, Laze, 
Andrej Musec, Martinhrlb 10, 
Anton Tomazin, Gorenja vas 50, 
Koloman Smodiš, Cevica 7. 

Davčna komisija: 
Anton Malovašič, Praprotno 

brdo, Franc Grdadolnik, Rovte, 
Franc Logar, Rovte 104, Ivan 
Kermavner, Laze, Jakob Mati- 
člč, Grčarevec, Jole Semrov, 
Hotedršica 13, Franc Nagode, 
Novi svet 14, A ruto n Tomazin, 
Gorenja vas 50, Leopold Semrl, 
Gor. Logatec, Jože Skvarča, 
Martinhrlb, Anton Nagode, Dol. 
Logatec, Ivan Gruden, Hotedr- 
Slca. 

Urbanistična koml",Ja' 
Stane Kune, Dol. 

Tanez Kristan, Dol. Logatec, An 

Gor. Logatec. 
Stanovanjska komisija. 
Karol Stravs, Dol. Logatec, 

Roman Osterc, Dol. Logatec, 
Andrej Musec. Martinhrlb, An- 
ion Rupnik. Gor. Logatec 38, 
Pavle Loštrk, Rovte, Ivan Ze- 
lene, Hotediršlca, Franc Simšič, 
Laze. 

Komisija za ocenjevanje 
kmečkih pridelkov: 

Anton Mihevc, Martlnhrib, 
Alojz Rudolf, Hotedršica, Milan 
Urbas, Gor. Logatec, Anton 
Facja, Jakovica, Zinka Loštrk, 
Rovte. 

Nato je bila sprejeta organi- 
zacija upravnih organov in za- 
časna sistemizacija delovnih 
mest, po katerih bo zaposlenih 
21 uslužbencev, vštevšl krajevni 
urad Rovte. Določene so bile 
tudi dopolnilne plače in funkcij- 
ski dodatki za nekatera službe- 
na mesta. 

Med poročilom Sveta za go- 
spodarstvo je bilo pojasnjeno, 
da je gradnjo stanovanjskega 
bloka prevzelo pri licitaciji ob- 
činsko gradbeno podjetje v Lo- 
gatcu kot najboljši ponudnik. 
Ukrenjeno je vse potrebno, da 
bo elektrifikacija tekom okto- 
bra zaključena, ker so vsi iz- 
gledi, da bo žica potegnjena žo 
v oktobru. V teku so dela na 
cesti k postaji Logatec, asfalti- 
ranje bo končano, ko se bo s 
Primorskega vrnila delovna 
ekipa. Urediti bo potrebno še 
vprašanje peš poti vzdolž vrta 
dveh zasebnih lastnikov. 

Med poročilom Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo se je 
obravnavalo vprašanje živinore- 
je, uvedbe obvezne mlečne kon- 
troel po zadrugah, nabava ple- 
menskih bikov in obvezne uved- 
be sivorjave pasme. Glede slabo 
vodenega kmetijskega posestva 
OZZ Ljubljana, kateremu vpra- 
šanju bo treba posvetiti poseb- 
no sejo občinskega ljudskega od- 
bora, je bilo med drugim pred- 
lagano. naj bi se odstopilo med- 
zadružnemu odboru, ki naj bi 
napravil tudi selelccljsko posta- ^ 
Jo In drevesnico. 

Reorganizirana je komunalna 
služba. 

Zaključni račun uprave za ce- 
ste, komunalne zadeve in nepre- 
mičnine občine Logatec za leto 
1955. ki Izkazuje dohodkov 
12,725.171 din, Izdatkov 8,950.603 
dinarjev, prebitka torej 3,774.568 
dinarjev, ki se prenese na leto 
1955, se odobri s tem, da mora 
Uprava komunale Izvršiti vse 
po finančni inšpekciji OLO 
Ljubljana zahtevane preknjižbe 
navedne v zapisniku z dne L 
julija 1955. 

Zaradi reorganizacije komu- 
nalne službe v okviru Obein- 
skega LO Logatec preide Upra- 
va ra ceste, komunalna dejav- 
nost In nepremičnine občine Lo- 
gatec dne L oktobra 1955 v 
likvidacijo. Rok za dokončanje 
likvidacije Je 31. december 1955. 
V likvidacijsko komisijo se Ime- 
nujejo: Franc Zlbert, Koloman 
Smodil, Vinko Petkovšek, vsi 
uslužbenci obč. LO Logatec. 
Upravnik Dolenc se razrešuje 
dolžnosti s 30. septembrom 1955. 
Iz komunale se Izloči vodovod 
ter ustanovi nov finančno samo- 
stojni zavod, vsa ostala 
in pasiva prevzame po on 
likvidaciji občinski ljudski od- 
bor Logatec obenem z usluž- 
benci. 

Hkrati se ustanovi kot finanč- 
no samostojni zavod vodovod 
občine Logatec s sedežem v 
Dol. Logatcu. Delovno področje 
je območje občine Logatec. Na- 
loga zavoda je oskrbovanje pre- 
bivalstva s pitno vodo ter vzdr- 
ževanje In popravila obstoječih 
ter novih vodovodnih naprav. 

Spremenjen Je odlok o občin- 
ski dokladl. 

Odlok o občinski dokladl za 
leto 1955 z dne 24. julija 1955 
štev. 794'1-55 se spremeni tako, 
da se črta tretji odstavek 4. čl. 
In se občinska doklada predpiše 
vsem davčnim zavezancem od 
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darkih, ki se posije okrajnemu 
ljudskemu odboru v odobritev. 

Za načelnika z.a splošno upra- 
vo in proračun je bil imenovan 
tov. Povš Ludvik. 

Na predlog Zavoda za social- 
no zavarovanje se l^sptira v 
Svet za zdravstvo OLO tov. Sko- 
fic Jožeta, člana skupščine Za- 
voda za socialno zavarovanje. 

UPRAVNE KOMISIJE 
Imenovana je cetilna komisija: 
Peterca Ivan, st., Stanovec Ja- 

pez) Jakob, Kovač Stane 
iz Domžal, Potočnik Ivan, Justin 
Janez, Čretnik Janez iz Lukovi- 
ce, Pirl Ivan, Bore Valentin, 
Rode Lojze iz Ra<lomeli, Žavbi 
Jože, Suša Franc, Podbevšek Ivan 
iz Blagovice, Gorišek Franc, Br- 
var Štefan iz Trojan, Lenček 
Anton iz Krtine. 

V krajih kjer bo komisija oce- 
njevala, se pokliče tudi obč. od- 
bornik iz dotične vasi. 

ZBORI VOLIVCEV 
Po krajši razpravi je ljudski 

odbor sklenil, da bodo zbori vo- 
livcev od 25. se?t. do IS.novem- 
bra. Med drugim se bo na zbo- 
rih volivcev razpravljalo tudi o 
samoprispevku za nabavo rešil- 
nega avtomobila. Priprave za 
zborei volivcev so v teku. 

Med raznim je bilo določeno, 
kateri odborniki bodo opravljali 
poroke na krajevnih uradih Ra- 
domlje, Lukovica, Blagovica in 
Trojane. 

Ljudski odbor je razpravljal 
tudi o ustanovitvi komunalne 
banke, ako bi se ukinila podruž- 
nica Narodne banke v Domža- 
lah, dalje ie potrdil pogodbe za 
pomožni pošti v Blagovici in 
Krašnp. Odločil je tudi, da mo- 
rajo lastniki parcel posekati veje, 
ki ovirajo promet na cesti od 
Brezja proti LukovicL 

Po obravnavanju nekaterfh 
zasebnih prošenj je bila seja za- 
ključena. 

samostojnih poklicev ne glede 
na višino davčne osnove v višini 
100«/« od temeljne dohodnine. 

V zvezi z modernizacijo ceste 
na postajo Logatec se odobri 
dogovor oz. pogoji, ki so jih 
stranke postavile v zvezi z od- 
stopom potrebnih površin, ka- 
kor so ugotovljeni z zapisnikom 
od 9. avgusta 1955. 

Ko je bil odobren dopolnilni 
kredit 800.000 din Gostinskemu 
podjetju Dol. Logatec (pri ko- 
munalni banki Vrhnika), so bili 
med raznimi napravljeni še na- 
slednji sklepi: 

Dolžnosti predsednika PLZ 
bo opravljal tov. Anton Nagode. 

Imenovana je komisija (Pet- 
kovžek, Kune, Zelene in Rudolf), 
ki naj uredi vse potrebno glede 
zamenjave obratnih prostorov 
obrtne mizarske delavnice In 
hleva KZ Hotedršica za skla- 
dišče. 

Gradebnl inšpektor naj izdela 
predračun stroškov za postavi- 
tev spomenika in regulacije po- 
toka v Hotedršici. 

Občinski ljudski odbor se bo 
zanimal za adaptacijo hiše v 
okolici jezera na Vrhu nad Rov- 
taml v turistične namene in je 
sprejel priporočilo, da se gre na 
roko KZ Vrh nad Rovtami, ki 
namerav odpreti gostinski obrat. 

OBČINA D0M2ALE 
Občinski ljudski odbor je imel 

svojo dtugo redno sejo v četrtek, 
8. sept. 1955 pod vodstvom pred- 
sedrtika tov. Franca Avblja. 

(iz sejnega zapisnika) 
Na dnevnem redu so bila kad- 

rovska vprašanja imenovanje u- 
pravnih komisij, določitev in pri- 
prave za zbore volivcev ki razno. 

KADROVSKA VPRAŠANJA 
Ljudski odbor je sprejel siste- 

mizacijo delovnih mest v upravi 
ljudskega odbora. Med drugim je 
sklenil, da naj statut zahteva za 
tajnika občinskega odbora le pol- 
no srednješolsko izobrazbo z de- 
setletno prakso in strokovnim iz- 
pitom. 

Sklenjeno je tudi bilo, da se 
okrajnemu ljudskemu odboru 
predlaga v odobritev, da lahko 
občinski ljudski odbor matičarje 
t; krajevnih uradih (občinskih iz- 
postavah), ki niso polno zaposle- 
ni, zadolži tudi z drugimi admi- 
nistrativnimi posli. Le v krajev- 
nih uradih Radomlje, Lukovica 
in Blagovica se nastavi še po en u- 
službenec. Ta uslužbenec v Bla- 
govici bo opravljal posle tudi na 
krajevnem ura.du v Trojanah. 

Sprejet ie bil odlok o dopol- 
nilnih plačah in funkcijskih do- 

Jmenovana je komisija za teh- 
nični pregled in ugotovitev de- 
janskega stanja gnojnih jam: 
Stebovec Janez, Peterca Ivo m', 
in Kokalj Ivan. 

Namesto Mihelj Karla ie ime- 
novan v komisijo za stanovaiske 
zadeve tov. Grošeli Anton. 

OBČINA RUDNIK 

RAZPIS 
Komisiia za volitve in imeno- 

vanja pri Občinskem ljudskem 
odboru Ljubljana — Rudnik 

razpisuje 
na podlagi 40 č. Zakona o ure- 

ditvi ob&n in okrajev za svoje 
uprane organe naslednja delovna 
mesta: 

1. Mesto referenta za kmetij- 
stvo z agronomsko fakulteto ali 
srednjo strokovno 5oJo 5-letno 
prakso. 

2. Mesto referenta za gospo- 
darstvo z ekonomsko fakulteto 
ali srednjo strokovno šolo in tri- 
letno prakso. 

J. Mesto gradbenega referenta 
z visoko ali srednjo strokovno 
izobrazbo in s 5-letno strokovno 
prakso. 

Plača po uredbi in po Odloku 
o dopolnilnih plačah in položaj- 
nih dodatkih. 

Prošnje z dokumenti in krat- 
kim življenjepisom pošljite na 
Občinski ljudski odbor Ljubljana 
— Rudnik. Dolenjska c. 35 b. 
najpozneje do 15. 10. 1955.« 

OBVESTILO 
Občinski ljudski odbor Ljub- 

ljana — Rudnik obvešča prebi- 
vaJstvo svojega teritorija, da s« 
stranke sprejemajo na sedežu u- 
rada Občinskega ljudskega odbo- 
ra Ljubljana — Rudnik v pone- 
deljek, sredo in petek od 8 — 12 
ure. 

Izvleček Iz poročila o poslovanju trgovine »PERL0N«, Ljubljana. Čopova ulica 20, v I. 1954 

Trgovina »Perlon« je bila ustanovljena 1. julija 1954 ob decentralizaciji trg. podjetja »Merkur«, Trubarjeva 29. V 6 mesecih poslovanja je podjetje doseglo 
16,234.939 din prometa. Povprečno je bilo zaposlenih 7 nameščencev. Knjigovodstvo je v redu In ažurno. Obveznosti do družbene skupnosti so bile porovnane. Podjetje 
je rentabilno. Podjetje je upravljal celoftnl kolektiv In na svojih rednih sejah raz pravljal in sklepal o poslovanju podjetja. 
AKTIVA BILANCA oa dan 31. decembra 1954 PASIVA 

Naziv postavke Znesek v 000 din Naziv postavke Znesek v 000 din 

A. Osnovna In izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
3. Izločena sredstva In druga investicijske 

sredstva 
B- Obratna sredstva 

4. Skupne obratna sredstva 
C. Sredstva v obračano ta draM »ktlva 

5. Kupd In druge terjatve 
6. Druga aktive 

O. Finančni aspr 
T. Razporejeni dobiček 
8. Izgube 

Skupaji 

185 

184 ^ 

2,168 

110 

2,647 . 

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t. Dolgoročni krediti rs dokončane Investicije 
3 Razni skladi 
i. Dolgoročni kredit za flnanslranje Investicij 

9. DrugI viri flnanslranja Investicij 
B. Viri obratnih sredstev 

8. Viri obratnih sredstev 
C Viri sredstev v obračana In draga pasiva 

? Dobavitelji in druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni aspeb 
#. Dobiček 

10. Kritje izgube 
Skupaj: 

185 

304 

1,800 

248 

110 

-.647 

Vodja ra^onnvodslvki 
Erika Krat 

Predsednik upravnega odbora- 
Milica Jare 

Direktor podjetja; 
Mojzlja Lesar 

Izvleček iz poročila o poslovanju gospodarske organizacije GREG0RINČIC FRANC, drž. obrtni mojster, medičar in svečar, 
Ljubljana, Titova 175, v letu 1954 

Podjetje Je bilo ustanovljeno z odločbo MLO dne 2. aprila 1952. V letu 1954 je podjetje zaposlovalo povprečno 5 delavcev ter ustvarilo 5,443.475 din pro- 
meta. Obveznosti do družbene skupnosti so bile porovnane. Podjetje Je rentabilno knjigovodstvo ažurno in v redu. Delovni kolektiv podjetja je vse probleme, ki so 
ee pojavili sproti reševaV. < ■> j .jo 
AKTIVA BILANCA na dan SI deembra 1954 

Zap. 
št. Naziv postavke 

A. Osnovna lo Izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
S. Izločena sredstva Id druga Investicijska 

sredstva 
B. Obratna sredstva 

*■ Skupna obratna sredstva 
C- Sredstva v obračano In draga aktiva 

' Kupd In druge terjatve 
в. Druga aktlvn 

D Finančni uspeh 
7. Razporejeni dobiček 
8. Izgube 

?kupe)i 

Znesek v 000 din 

950 

397 

585 

634 
45T 

472 

3,495 

Zap. 
It. Naziv postavk« 

« Vili osnovnih In Izločenih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
I. Dolgoročni krediti ra dokončane Investicije 
8. Razni skladi 
C Dolgoročni kredit za flnanslranje IvestldJ 
8. DrugI viri finanslranla Investicij 

в Viri obratnih sredstev 
6. Viri obratnih sredstev (skupno) 

C. v«r| sredstev v obračana In draga pasiva 
1. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni aspeb 
9. Dpblček 

10. Kritje Izgube 
Skupaj! 

vodJa rftčunnTn<i«tvai 
Koltaj Klara 

PASIVA 

Znesek v 000 din 

950 

397 

428 

39П 
858 

472 

3,495 

—rtnlk npravneea odburai Državni .obrtni mojster; 
Gregorinčič Frane 
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Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja »ŠUMI« TOVARNA BONBONOV, Ljubljana, Gradišče 7-9, v letu 1954 

Podjetje Je bilo ustanovljeno z odločbo MLO za mesto LJubljana dne 27. avgusta 1946. Poslovanje v letu 1954 se je odvijalo v znamenju občutnega pove« 
ianja proizvodnje, zboljšanja kvalitete ter tvedbe novih adjustiranib artiklov. Ustvarjen je bil promet za 250,909.353 din, to je 155%. Zaposlenih je bilo po* 
vprečno 103 delevcev in uslužbencev. Podjetje je rentabilno, obveznosti do družbene skupnosti so blie poravnane, knjigovodstvo je ažurno In v redu. Upravni odbor 
In delavski svet sta se redno sestajala ter sproti reševala tekoče probleme. 
AKTIVA BILANCA na dan 5L decembra 1954 PASIVA 

Zap. 
»tt. Naziv oottavke ^.ПРчрк • 000 llo Zap. 

SL Znesek v ooo din 

A Osnovna Id Izločena sredstva 
L Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
8. Izločena sredstva la druga Investicijska 

sredstva 
B. Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstva 
C. Sredstva » obrač""" Id drnca aktiva 

5. Rupel In druge terjatve 
6. Druga aktiva 

D. nnpeh 
7. Razporejeni dobiček 
S. Izguba 

Skupa}) 

36.643 
663 

S.450 

50.919 

28.019 
1.650 

35.343 

126.594 

A Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
t. Dolgoročni krediti ta dokončane Investicij« 
L Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit ta tlnanslranje IvestldJ 
I. Drugi viri financiranja Investicij 

S. Viri obratnih sredstev 
8. Viri obratnih sredstev (skupno) 

O. VIrt sredstev v obrafnno in draga pasiva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
1 Druga pasiva 

D. Finančni ospeb 
5. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
6kopa)i 

36.645 

Đ.543 

563 

69.288 

14.569 
6.638 

35.348 

126.594 

Vodja rafunnvodstvai 
etefančič Zdenka 

Predsednik npravnesa odbora: 
Dežan Jože 

Direktor podjetja: 
Pleško Janes 

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja »SUMI«« TOVARNA BONBONOV —- DETAJLNA TRGOVINA, Ljubljana Gradišče 7-9i 
v letu 1954 

Podjetje Je bilo ustanovljeno r. odločbo MLO dne 27. novembra 1952. — V letu 1954 Je bilo zaposlenih povprečno 5 oseb, ustvarjeni promet Je znaSal 
in. Knjigovodstvo trgovine se vodi ločeno od tovarne in je ažurno ter v redu. Delavski svet kakor upravni odbor sta skupna za tovarno in trgovino 34,070.448 din. Knjigovodstvo trgovine 

v»e probleme rešujeta sproti. 

AKTIVA BILANCA oa dan П. decembra 1954 
PASIVA 

Zap. 
It N i 

A. Osnovna la Itlotena sredstva 
t Osnovna sredstva 
1 Investicije » teku 
S. Izločena sredstva la druga Investicijska 

sredstva 
B. Obratna sredstva 

4. Skupne obratna sredstvs 
O. Sredstva » obračunt> In draga aktiva 

• Kupci in druge terjatve 
0. Druga aktiva 

D. Finančni uspeh 
T. Razporejeni dobiček 
>. Izguba 

Skupa) < 

din Zap. 
tv N i 

512 

616 

3.331 

660 
97 

^69« 

6.912 

A. Vlrt eenovnlb Id laleeenlli aredrtev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t Dolgoročni kred ti ta dokončane Investicije 
J. Razni skladi 
t. Dolgoročni kredit za flnanslranje IvestldJ 
4. DrugI »1П flnanslranje Investicij 

B Viri obratnTi »redste* 
l Viri obratnih sredstev fskupno) 

C Viri sredstev v ebrečeno la draga pasiva 
I. Dobavitelji m druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni ospeb 
•. Dobiček 

10. Kritje Izguba 
Skupati 

din 

446 

778 

67 

1,940 

1,654 
331 

696 

6,91* 

Vodja ra^nn^'ndslvai 
Stefančii Zdenko 

Predsednik opravnega odbora* 
Dežan Jože 

Direktor p<mU«U*> 
IMciko Janes 

izvleček Iz poroflla o poslovonjo državnega obrtnega podielja ..UUBUANSKA KROJACMICA-, Ijubljana. Smarlinsko 15. 
v letu 1954 

,o K.o 1049 V letu 1954 Je podjetje zaposlovalo povprečno 21 delavcev, učencev In uslužbencev ter ustvarijo Podjetje Je bilo ustanovljeno dne 16. oktobra ilno odvedene. Podjetje Je rentabilno. Knjigovodstvo v redu In ažurno. Vse nastale probleme J 
•,231.000 din prometa. ObveznosU do družbene skupnosti so bile pravimo 
delovni kolektiv sproti reševal. pasIVA 

BILANCA oa dan 81 decembra 1954 
AKTIVA 

Zap. 
tt N 

A Osnovna la Izločen« sredstva 
L Osnovna sredstva 
8. Investicije » teku 
S. Izločene sredstva In druga Investicijska 

sredstvs 
B Obratna sredstva 

4 Skupna obratna sredstva 
C. Sredstva * obračana In draga aktiva 

4. Kupci In druge terjatve 
4. Druga aktiva 

O Finančni aspeb 
I. Razporejeni dobiček 
8- Izguba 

Skupaj) 

Zap. 
st Naziv postavka Znesek v 000 din 

A Viri osnovnih la Izločenih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
t Dolgoročni krediti ta dokončana investicije 
8. Razni skladi .    
C Dolgoročni kredit sa Bnanslrtnje Ivesticu 
8. DrugI vlrt flnanslranje Investicij 

B. Vlrt ebratalb sredstev 
8. Viri obratnih sredstev (skupno) 
a Vlrt sredstev v obračano la draga pasiva 

7. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

0. Finančni aspeb 
Dobiček 
Kritje izgube 

Skupajt 

498 

239 

600 

288 
9 

189 

1.721 

Vortla računovodstva: 
Mlakar Miran 

Predsednik npravnega odbora: 
Blaškoveo Leopold 

Direktor podjetja: 
IMeiko Edo v 


